

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองห้วยยาง 3 หมู่ที่ 7 บ้านหนองห้วยยาง ตำบลท่าทอง เชื่อมต่อ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
(กองช่าง) (11/002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางลาดบ่	ตร.ม.	3,800.000	1.77	6,726.00	1.3605	2.40	9,150.72
2	2. งานรื้อผิวจราจร คสล. เดิม	ตร.ม.	48.000	70.63	3,390.24	1.3605	96.09	4,612.42
3	3. ปรับพื้นที่เดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,675.000	11.24	41,307.00	1.3605	15.29	56,198.17
4	4. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	705.000	319.13	224,986.65	1.3605	434.17	306,094.33
5	5. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	435.000	346.87	150,888.45	1.3605	471.91	205,283.73
6	6. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20.00 ซม. (กำลังอัด 320 ksc.)	ตร.ม.	8,700.000	439.59	3,824,433.00	1.3605	598.06	5,203,141.09
7	7. งาน EXPANSION JOINT	เมตร	35.000	181.45	6,350.75	1.3605	246.86	8,640.19
8	8. งาน Contraction Joint	เมตร	966.000	95.82	92,562.12	1.3605	130.36	125,930.76
9	9. งาน Longitudinal Joint	เมตร	1,740.000	74.57	129,751.80	1.3605	101.45	176,527.32
10	10. งานป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	2,072.15	2,072.15	1.3605	2,819.16	2,819.16
11	11. งานป้ายจราจรแบบ บ. บ.3 - บ.56	ชุด	1.000	2,072.15	2,072.15	1.3605	2,819.16	2,819.16
12	12. งานป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.60,ต.62,ต.76	ชุด	1.000	2,203.83	2,203.83	1.3605	2,998.31	2,998.31
13	13. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	333.000	290.00	96,570.00	1.3605	394.54	131,383.48

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

13 กรกฎาคม 2567 11:31:05

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองห้วยยาง 3 หมู่ที่ 7 บ้านหนองห้วยยาง ตำบลท่าทอง เชื่อมต่อ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
(กองช่าง) (11/002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	1.500	346.87	520.30	1.3605	471.91	707.86
15	15. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20.00 ซม. (กำลังอัด 320 ksc.) (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	30.000	439.59	13,187.70	1.3605	598.06	17,941.86
16	16. งาน Longitudinal Joint (ทางเชื่อม)	เมตร	5.000	74.57	372.85	1.3605	101.45	507.26
17	17. งานสี่เทอร์โมฯ (สี่เหลืง+สี่ขา) (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	1.150	290.00	333.50	1.3605	394.54	453.72
รวมราคากลาง								6,255,209.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองห้วยยาง 3 หมู่ที่ 7 บ้านหนองห้วยยาง ตำบลท่าทอง เชื่อมต่อ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (11/002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล เพชรทิม
(อรรถพล เพชรทิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ

13 กรกฎาคม 2567